

# **Wesser Holding ApS**

**Østerbrogade 50, 5. th., 2100 København Ø**

**CVR-nr. 38 19 17 05**

## **Årsrapport**

**10. november 2016 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Sten Dueholm  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 10. november 2016 - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wesser Holding ApS Østerbrogade 50, 5. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 19 17 05
	Regnskabsår: 10. november 2016 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Sten Dueholm
<b>Associeret virksomhed</b>	Yourlocal ApS, ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.125 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.125 kr. mod kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er nogen sammenligningstal i årsrapporten.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	10/11 2016 - 31/12 2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.125</b>
1 Personalemkostninger	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.125</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.125</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.125</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.125</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>800.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>800.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>800.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>41.077</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>41.077</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>841.077</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		<u>31/12 2017</u>
Note		
<b>Egenkapital</b>		
2	Virksomhedskapital	50.000
3	Overført resultat	<u>-8.125</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>41.875</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	<u>799.202</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>799.202</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>799.202</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>841.077</u></b>
 <b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	10/11 2016 - 31/12 2017
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 10. november	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-8.125</u>
	<u><b>-8.125</b></u>
<b>4. Eventualposter</b>	
<b>Eventualaktiver</b>	
<p>Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 2 t.kr. der vedrører fremførbare skattemæssig underskud. Aktivet er ikke indregnet i årsregnskabet for 2017, da der er usikkerhed forbundet med, om selskabet kan udnytte aktivet inden for en kortere årrække.</p>	